弊社ドメインを使用した不正メールに関する注意喚起について

お客様各位

弊社及び弊社社員を装った迷惑メール（なりすましメール）の受信情報が寄せ

られております。下記の様なメールは第三者が弊社及び弊社社員を装い不正に

使用して送信したものであり、弊社とは一切関係はありませんのでご注意くだ

さい。

※迷惑メールの内容（現時点で確認できている内容）

・メールアドレスのドメインが「＠shinozaki-group.com」では無い

・パスワード付のファイルが添付されている

・パスワードはメール本文に記載されている

・メールに記載された弊社の電話番号が異なる

上記メールに返信した場合、また、添付ファイルを開封されますと詐欺やウイ

ルス感染、個人情報の流出等の危険性がありますので、該当するメールは開封

せず削除して頂けますようお願い申し上げます。

以上